manis Pontificibus praedecessoribus, sub

recipiendisquibu'^cumquequarumvisReli-

gionuni et Ordinum Mendicantium fra-

tribus religiosis, ad ipsos transire volen-

libus, concessa, rata et firma esse volen-

tes, et quatenus opus sit,auctori tate apo-

stolica, tenore praesentium, innovantes,

tibi, qui ex illis unus es, ac omnibus

tecum in eodem eremo Altissimo famu-

lantibus districte praecipimus et inhi-

bemus ne ad alium Ordinem et Religio-

nem, nec etiam ad aUam, quae Montis

Coronae vocatur, eiusdem Ordinis Ca-

maldulensis, sine expresso consensu et

1 Quae spectant ad islam congregationem

Camaldulensera, vide in Alexandri II conslit.

xxvni, Nulli, toni, n, pag. 48, uIjì piene dixi.

Quae vero congrega lionem Eremitarum S. Ro-
mualdi respiciunl, attende in Clemeutis VII eon-

siitutione xxvi, Vestnim, lom. vi, pag. il 7, ubi

<: XTIT TP. rin.") Atv C. 157-2

licenlia superioris ipsius cremi, qui maior

appellalur, in scriptis oblcnla, transire

audeant.

§ 2. Et si qui contrafecerinl, cxcom- «^oniraTonicn-

„ • .• . . ... tiljus poeiia) iii^

mumcalionis , apostasiae et aliis con- niguniur.

gruis et arbitrio tuo succcbsorunique tuo-

lum infligcndis et declarandis poenis,

subiacere decerniinus, ita ut conlrafa-

cientes capi, puniri et ad rcdeundum
cogi possint ; ad quae omnia facienda,

decernenda et exequenda, et, ubi opus sii,

lirachium saeculare iuvocandum, plenam
ci liberam libi et successoribus tuis ea-

dem auctoritate damus et concedimus

facultalem.

§ 3. Non obslanlibus constilutionibus comran, .«un.

j. . ., ,. movcolar.
et ordmatiombus aposlohcis ; necnon
indultis, privilegiis, exemptionibus, aliis

Religionibus quocumqueroodo concessis,

approbalis et innovatis, ceterisque con-

Irariis quibuscumque.

Datum Romae apud S. Pelrum, sul

annulo Piscatoris, die iv ianuarii mdlxxw,
pontificatus nostri anno xiii.

Dat. die 4 ianuarii 1585, pontif. aimo xui.

dixi.

Dtdl. Rom. Voi. Vili. 64

CLXXIX.

Confirmalio priviìegiormn Umversitatis

Studii generalis Lovaniensis i.

Gregorius episcopns, servus servorum Del,

ad perpetaam rei meinoriam.

In praecelsa mililanlis Ecclesiae Sede Eio.jiimi,

divinitus collocati, profnndaque conside-

rationis indagine perscrulantes quam prae-

cipuum sii donum a Palre luminumpro-

cedens lillerarum scienlia, quae , tene-

brosas disculiens caligines, sapienliam vivi-

ficai ac producii, per quam iuslitiaundi-

que colilur, ci omnis humanae condiiio-

nis prosperilas augctur, ad illas omni-

bus ralionibus alendas iugiler intenti,